CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2022/06/02

QUINTA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

01

02

01

02

03

04

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA - Informação da Senhora Presidente.

IDEM – Atividade do Posto de Comando Operacional - COVID – 19.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DOMU – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares.

DAG – Subunidade Orgânica Contratação Pública.

IDEM – Subunidade Orgânica Gabinete de Apoio ao Munícipe.

OA - Mobilidade Intercategorias.

IDEM – Proposta de Atribuição de Valor da Bolsa de Formação - Regulamento do Programa

Municipal de Ocupação de Tempos Livres – “Verão Jovem”.

IDEM – Proposta de Designação dos Representantes do Município na Comissão Municipal de

Gestão Integrada de Fogos Rurais.

IDEM – Proposta de Início do Procedimento do Regulamento do Prémio Municipal para Trabalhos

de Investigação sobre o Património Cultural do Concelho de Mirandela.

IDEM – Proposta de Designação dos membros do Conselho de Administração do Metropolitano

Ligeiro de Mirandela.

DEASDJ – Proposta de Atualização das Comparticipações do Pré – Escolar para o ano 2022-2023.

DOMU – “Ampliação da Zona Industrial Norte – Áreas de Acolhimento Empresarial” – Pedido de

prazo suplementar.

DAG – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

IDEM – Subunidade Orgânica Contratação Pública – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2022/05/30

A Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

Júlia Rodrigues